30.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=5D06BB954A1AEFF2BD166CC288AE0DB4&SORTTYPE=2&BASENODE=23996&t… 1/1

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2013 г. N 1030

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ДУМЫ ОТ 28 МАЯ 1999 ГОДА N 337 "ОБ УЧРЕЖДЕНИИ КРАСНОЙ КНИГИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Рассмотрев внесенный комитетом по аграрным вопросам, экологии и природопользованию

областной Думы проект постановления Тамбовской областной Думы "О внесении изменения в
Постановление Тамбовской областной Думы от 28 мая 1999 года N 337 "Об учреждении Красной
книги Тамбовской области", Тамбовская областная Дума постановляет:

1. В пункте 2.2 Положения о порядке ведения Красной книги Тамбовской области
постановления Тамбовской областной Думы от 28 мая 1999 года N 337 "Об учреждении Красной
книги Тамбовской области" (Информационный бюллетень, 1999, N 5; газета "Тамбовская
жизнь", 2005, 8 февраля; 2010, 7 мая) слова "региональные программы" заменить словами
"государственные программы Тамбовской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы
А.В.Никитин

https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW444&n=24256&dst=100102&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=55017&REFBASE=RLAW444&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100102%3Bindex%3D11&date=30.12.2020